
Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

1 31 SVK20030217 KURNICKÁ Tereza CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15

2 35 SVK20020927 KNAPCOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15 00:00

3 56 POL230325 MANOWSKA Malgorzata LKUKS PSZCZYNA DSR St.žiačky 0:39:15 00:00

4 34 SVK20030708 ČIŠECKÁ Miriama CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15 00:00

5 45 SVK20050407 PALAJ Jerguš KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaMl.žiaci 0:39:15 00:00

6 37 SVK20021231 KNIHOVÁ Ema CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15 00:00

7 36 SVK20030829 HODÁSOVÁ Adéla CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15 00:00

8 1 SVK20020117 LOPATKOVÁ Gabriela CYKLO SPIŠ St.žiačky 0:39:15 00:00

9 25 SVK20020501 ZÁHORCOVÁ Simona MŠK Žiar n.Hronom - CK St.žiačky 0:39:15 00:00

10 24 SVK20020405 PAULÍKOVÁ Viktória MŠK Žiar n.Hronom - CK St.žiačky 0:39:15 00:00

11 61 CZE20040820 TELECKÝ Štěpán TJ Favorit Brno Ml.žiaci 0:39:15 00:00

12 63 SVK20021030 MICHALIČKOVÁ Zuzana CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:41:13 01:58

13 27 CZE20041106 HUSIČKA Tadim TEAM FORMAN CINELLI Ml.žiaci 0:41:17 02:02

14 64 SVK20040712 HAAS Christian ŽP Šport, a.s. Ml.žiaci 0:41:17 02:02

15 50 SVK20060117 FEDOR Samuel CK UNICOM Zvolen Ml.žiaci 0:41:17 02:02

16 28 CZE20030627 DOSTÁLOVÁ Kateřina CK Dacom Pharma Kyjov St.žiačky 0:41:17 02:02

17 57 CZE20040309 JABORNÍKOVÁAnna SPORTCOMPLEX  Břeclav Žiačky 0:41:46 02:31

18 16 SVK20041002 JURÍK Martin CK SPARTAK TLMAČE Ml.žiaci 0:41:46 02:31

19 44 SVK20050226 VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaMl.žiaci 0:41:46 02:31

20 47 SVK01102005 NOVÁK Samuel KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaMl.žiaci 0:41:46 02:31

21 48 SVK20040516 BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci 0:41:51 02:36

22 33 SVK20030721 BENČOVÁ Juliana CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:41:51 02:36

23 7 SVK20040104 ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:41:51 02:36

24 32 SVK20020825 PODOLÁKOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:41:51 02:36

25 41 SVK20051031 SYNÁK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana Ml.žiaci 0:43:49 04:34

26 62 CZE20040116 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno Ml.žiaci 0:44:15 05:00

27 42 SVK20040624 ĎURČÍK Radovan CyS - Akadémia Petra Sagana Ml.žiaci 0:44:15 05:00

28 19 SVK20041202 PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:44:15 05:00

29 43 SVK20040401 TULEC Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana Ml.žiaci 0:44:15 05:00

30 17 SVK20041210 HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:44:15 05:00

31 4 SVK20040630 BIROŠ Michal CYKLO SPIŠ Ml.žiaci 0:44:15 05:00

32 40 SVK20050602 KOŠIAR Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana Ml.žiaci 0:44:15 05:00

33 21 SVK20050116 IHRING Samuel MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:44:15 05:00

34 30 CZE20020715 BARTONÍKOVÁ Veronika CK Dacom Pharma Kyjov St.žiačky 0:45:02 05:47

35 38 SVK20020625 DEBNÁROVÁ Lucia CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:45:36 06:21

36 3 SVK20020708 BIROŠOVÁ Terézia CYKLO SPIŠ St.žiačky 0:45:38 06:23

37 53 SVK20050519 TOMAN Tomáš PROefekt team - DYNAMAX NitraMl.žiaci 0:45:40 06:25

38 29 CZE20040712 KNÁPEK František CK Dacom Pharma Kyjov Ml.žiaci 0:46:18 07:03

39 20 SVK20050517 HRČKA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:46:45 07:30

40 59 CZE20041211 NĚMCOVÁBarbora SPORTCOMPLEX  Břeclav Žiačky 0:47:19 08:04

41 22 SVK20041103 STAJNÍK Fedor MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:47:25 08:10

42 60 CZE20060825 JADRNÁVeronika SPORTCOMPLEX  Břeclav Žiačky 0:47:48 08:33

43 10 SVK20040418 VALAŠÍK Teodor TJ Slávia ŠG Trenčín Ml.žiaci 0:48:16 09:01

44 2 SVK20030806 CVOLIGOVÁ Barbora CYKLO SPIŠ St.žiačky 0:48:43 09:28

45 5 SVK20050122 BODORÍKOVÁ Simona Finačné centrum team žiačky 0:49:31 10:16

46 49 SVK20060425 BRÁZDOVIČ Aleš CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci 0:50:30 11:15

47 8 SVK20040224 CHYNORADSKÝ Jakub CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:50:30 11:15

48 6 SVK20060531 RŽONCOVÁ Anna Finačné centrum team Žiačky 0:56:15 17:00

49 52 SVK20061229 BERKY Šimon PROefekt team - DYNAMAX NitraMl.žiaci 0:56:56 17:41

50 11 SVK20060728 HLBOCKÁ Petra CK Olympik Trnava Žiačky 0:57:57 18:42

51 14 SVK20070117 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:57:57 18:42

52 12 SVK20060721 DROBNÝ Tomáš CK Olympik Trnava Ml.žiaci 1:01:10 21:55

53 13 SVK20070828 HLBOCKÝ Marián CK Olympik Trnava Ml.žiaci 1:02:15 23:00

54 18 SVK20050227 ANTAL Patrik MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 1:13:10 33:55

Neštartovali: 3 pretekári -58 POULOVÁ Michaela, 55 PALAJ Matúš, 51 MICHALÍK Samuel

Nedokončili 3 pretekári - 15 KUNY Adam, 26 DZURENDA Bruno, 46 SIVOK Tomáš

Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Bohuslav Kujovič

Kategória: mladší žiaci + žiačky
Dĺžka trate: 23 km



Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca



Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

1 45 SVK20050407 PALAJ Jerguš KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaMl.žiaci 0:39:15

2 61 CZE20040820 TELECKÝ Štěpán TJ Favorit Brno Ml.žiaci 0:39:15 00:00

3 27 CZE20041106 HUSIČKA Tadim TEAM FORMAN CINELLI Ml.žiaci 0:41:17 02:02

4 64 SVK20040712 HAAS Christian ŽP Šport, a.s. Ml.žiaci 0:41:17 02:02

5 50 SVK20060117 FEDOR Samuel CK UNICOM Zvolen Ml.žiaci 0:41:17 02:02

6 16 SVK20041002 JURÍK Martin CK SPARTAK TLMAČE Ml.žiaci 0:41:46 02:31

7 44 SVK20050226 VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaMl.žiaci 0:41:46 02:31

8 47 SVK01102005 NOVÁK Samuel KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaMl.žiaci 0:41:46 02:31

9 48 SVK20040516 BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci 0:41:51 02:36

10 7 SVK20040104 ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:41:51 02:36

11 41 SVK20051031 SYNÁK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana Ml.žiaci 0:43:49 04:34

12 62 CZE20040116 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno Ml.žiaci 0:44:15 05:00

13 42 SVK20040624 ĎURČÍK Radovan CyS - Akadémia Petra Sagana Ml.žiaci 0:44:15 05:00

14 19 SVK20041202 PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:44:15 05:00

15 43 SVK20040401 TULEC Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana Ml.žiaci 0:44:15 05:00

16 17 SVK20041210 HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:44:15 05:00

17 4 SVK20040630 BIROŠ Michal CYKLO SPIŠ Ml.žiaci 0:44:15 05:00

18 40 SVK20050602 KOŠIAR Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana Ml.žiaci 0:44:15 05:00

19 21 SVK20050116 IHRING Samuel MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:44:15 05:00

20 53 SVK20050519 TOMAN Tomáš PROefekt team - DYNAMAX NitraMl.žiaci 0:45:40 06:25

21 29 CZE20040712 KNÁPEK František CK Dacom Pharma Kyjov Ml.žiaci 0:46:18 07:03

22 20 SVK20050517 HRČKA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:46:45 07:30

23 22 SVK20041103 STAJNÍK Fedor MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 0:47:25 08:10

24 10 SVK20040418 VALAŠÍK Teodor TJ Slávia ŠG Trenčín Ml.žiaci 0:48:16 09:01

25 49 SVK20060425 BRÁZDOVIČ Aleš CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci 0:50:30 11:15

26 8 SVK20040224 CHYNORADSKÝ Jakub CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:50:30 11:15

27 52 SVK20061229 BERKY Šimon PROefekt team - DYNAMAX NitraMl.žiaci 0:56:56 17:41

28 14 SVK20070117 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:57:57 18:42

29 12 SVK20060721 DROBNÝ Tomáš CK Olympik Trnava Ml.žiaci 1:01:10 21:55

30 13 SVK20070828 HLBOCKÝ Marián CK Olympik Trnava Ml.žiaci 1:02:15 23:00

31 18 SVK20050227 ANTAL Patrik MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml.žiaci 1:13:10 33:55

37 Neštartovali: 2 pretekári -, 55 PALAJ Matúš, 51 MICHALÍK Samuel

38 Nedokončili 3 pretekári - 15 KUNY Adam, 26 DZURENDA Bruno, 46 SIVOK Tomáš
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Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca

Kategória: mladší žiaci 
Dĺžka trate: 23 km



Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

1 31 SVK20030217 KURNICKÁ Tereza CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15

2 35 SVK20020927 KNAPCOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15 00:00

3 56 POL230325 MANOWSKA Malgorzata LKUKS PSZCZYNA DSR St.žiačky 0:39:15 00:00

4 34 SVK20030708 ČIŠECKÁ Miriama CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15 00:00

5 37 SVK20021231 KNIHOVÁ Ema CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15 00:00

6 36 SVK20030829 HODÁSOVÁ Adéla CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:39:15 00:00

7 1 SVK20020117 LOPATKOVÁ Gabriela CYKLO SPIŠ St.žiačky 0:39:15 00:00

8 25 SVK20020501 ZÁHORCOVÁ Simona MŠK Žiar n.Hronom - CK St.žiačky 0:39:15 00:00

9 24 SVK20020405 PAULÍKOVÁ Viktória MŠK Žiar n.Hronom - CK St.žiačky 0:39:15 00:00

10 63 SVK20021030 MICHALIČKOVÁ Zuzana CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:41:13 01:58

11 28 CZE20030627 DOSTÁLOVÁ Kateřina CK Dacom Pharma Kyjov St.žiačky 0:41:17 02:02

12 57 CZE20040309 JABORNÍKOVÁAnna SPORTCOMPLEX  Břeclav Žiačky 0:41:46 02:31

13 33 SVK20030721 BENČOVÁ Juliana CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:41:51 02:36

14 32 SVK20020825 PODOLÁKOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:41:51 02:36

15 30 CZE20020715 BARTONÍKOVÁ Veronika CK Dacom Pharma Kyjov St.žiačky 0:45:02 05:47

16 38 SVK20020625 DEBNÁROVÁ Lucia CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiačky 0:45:36 06:21

17 3 SVK20020708 BIROŠOVÁ Terézia CYKLO SPIŠ St.žiačky 0:45:38 06:23

18 59 CZE20041211 NĚMCOVÁBarbora SPORTCOMPLEX  Břeclav Žiačky 0:47:19 08:04

19 60 CZE20060825 JADRNÁVeronika SPORTCOMPLEX  Břeclav Žiačky 0:47:48 08:33

20 2 SVK20030806 CVOLIGOVÁ Barbora CYKLO SPIŠ St.žiačky 0:48:43 09:28

21 5 SVK20050122 BODORÍKOVÁ Simona Finačné centrum team žiačky 0:49:31 10:16

22 6 SVK20060531 RŽONCOVÁ Anna Finačné centrum team Žiačky 0:56:15 17:00

23 11 SVK20060728 HLBOCKÁ Petra CK Olympik Trnava Žiačky 0:57:57 18:42

Neštartovali: 1 pretekárka -58 POULOVÁ Michaela

Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca

Kategória: žiačky
Dĺžka trate: 23 km



Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

1 25 SVK20020129 HOLLÝ Samuel CK mládeže Poprad St.žiaci 16:56,00

2 35 HUN20020108 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE St.žiaci 16:56,00 00:00,00

3 54 CZE20000314 HÁJKOVÁ Markéta SKP DUHA Lanškroun KADETKA 17:33,00 00:37,00

4 45 SVK20030428 SLIVKA Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 17:33,00 00:37,00

5 9 SVK20000111 HRTÁNKOVÁ Júlia Finačné centrum team KADETKA 17:33,00 00:37,00

6 1 SVK20030202 VLČÁK Jakub Cyklo Klub Dynamax Nitra St.žiaci 17:33,00 00:37,00

7 16 HUN20021114 ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős KE St.žiaci 17:33,00 00:37,00

8 8 SVK20020328 MELIŠ Erik Finačné centrum team St.žiaci 17:33,00 00:37,00

9 13 SVK20020124 LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 17:33,00 00:37,00

10 29 SVK20021204 VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 17:33,00 00:37,00

11 53 POL20000523 GOŁEK Edyta LKUKS PSZCZYNA DSR KADETKA 17:33,00 00:37,00

12 59 SVK20021230 KOREŇ Matúš Jakub KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaSt.žiaci 17:33,00 00:37,00

13 57 HUN20020526 KAPCSA Ákos Debreceni Kerékpáros Sport St.žiaci 17:33,00 00:37,00

14 41 SVK20020722 DUKÁT Daniel CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 17:33,00 00:37,00

15 46 SVK20030429 VAVŘINEK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 17:33,00 00:37,00

16 32 SVK20001029 DEBNÁROVÁ Laura CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKA 17:33,00 00:37,00

17 48 SVK20010605 HORVÁTHOVÁ Hana PROefekt team KADETKA 17:33,00 00:37,00

18 6 SVK20020218 ROVDER Erik CYKLO SPIŠ St.žiaci 17:33,00 00:37,00

19 36 SVK20020922 BARCÍK Jakub 3atletik St.žiaci 17:33,00 00:37,00

20 47 SVK20030605 OPET Tomáš PROefekt team St.žiaci 17:33,00 00:37,00

21 18 SVK20020913 PIGA Matej PROefekt Košice St.žiaci 17:33,00 00:37,00

22 17 HUN20030804 FÁBIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős KE St.žiaci 17:33,00 00:37,00

23 23 SVK20020102 PATAY Adrian CK SPARTAK TLMAČE St.žiaci 17:33,00 00:37,00

24 37 SVK20020613 LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice St.žiaci 17:33,00 00:37,00

25 10 SVK20020809 VALÁŠEK Branislav CK Olympik Trnava St.žiaci 28:12,00 11:16,00

26 3 SVK20000320 RUMANOVÁ Daniela CYKLO SPIŠ KADETKA 28:12,00 11:16,00

27 21 SVK20021008 PAPCUN Florián PROefekt Košice St.žiaci 28:12,00 11:16,00

28 42 SVK20021126 MASLÍK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 28:12,00 11:16,00

29 43 SVK20030217 SVRČEK Martin CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 28:12,00 11:16,00

30 4 SVK20030701 MAJERSKÝ Filip CYKLO SPIŠ St.žiaci 28:12,00 11:16,00

31 49 SVK20030912 ĎURIŠ Michal PROefekt team - DYNAMAX NitraSt.žiaci 28:12,00 11:16,00

32 30 CZE20030610 ŠVEHLA Michael CK Dacom Pharma Kyjov St.žiaci 28:12,00 11:16,00

33 26 SVK20011212 NAZAREJOVÁ Katarína CK mládeže Poprad KADETKA 28:12,00 11:16,00

34 31 SVK20010511 PAULECHOVÁ Radka CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKA 28:12,00 11:16,00

35 40 SVK20020404 KOLENKA Matúš Športový klub VELODRÓM PrešovSt.žiaci 28:12,00 11:16,00

36 2 SVK20000507 LOPATKOVÁ Silvia CYKLO SPIŠ KADETKA 28:12,00 11:16,00

37 33 SVK20030724 VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaSt.žiaci 28:12,00 11:16,00

38 15 SVK20020913 PIGA Tomáš PROefekt Košice St.žiaci 28:12,00 11:16,00

39 44 SVK20020118 CHRASTINA František CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 29:26,00 12:30,00

40 52 SVK20000923 TURZOVÁ Miriam PROefekt team - DYNAMAX NitraKADETKA 29:30,00 12:34,00

41 20 SVK20031106 LABANC Daniel Leon PROefekt Košice St.žiaci 29:33,00 12:37,00

42 7 SVK TUROCZIOVÁ Dominika ŠK "TATRY BIKE TEAM " - CYKLOMAXKADETKA 29:37,00 12:41,00

43 38 SVK20030504 BARTEK Denis CK KARPATY Smolenice St.žiaci 29:41,00 12:45,00

44 5 SVK20030422 RUMAN Miroslav CYKLO SPIŠ St.žiaci 32:06,00 15:10,00

45 24 SVK20030725 ROZEMBERG Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK St.žiaci 33:35,00 16:39,00

46 19 SVK20020704 BUŽŇAK Dávid PROefekt Košice St.žiaci 36:51,00 19:55,00

47 22 SVK20010225 STRAKOVÁ Juliana PROefekt Košice KADETKA 37:06,00 20:10,00

48 28 SVK20030918 PYTLÍK Oliver ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 49:45,00 32:49,00

49 27 SVK20031109 DZURENDA Hugo ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 02:13,00 45:17,00

Neštartovali: 1 prekárka - 51 SOLGAJOVÁ Zuzana

Nedokončili: 8 pretekári - 11 HULMAN Patrik, 34 KUZMICKÝ Filip, 39 RANGELOV Branislav, 50 PAULÍK Matej, 55 KUBIŠ 

Šimon, 56 VALL Jan, 60 HALEŠOVSKÁ Monika

Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca

Kategória: starší žiaci+Kadetky
Dĺžka trate: 46 km



Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

1 25 SVK20020129 HOLLÝ Samuel CK mládeže Poprad St.žiaci 16:56,00

2 35 HUN20020108 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE St.žiaci 16:56,00 00:00,00

3 45 SVK20030428 SLIVKA Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 17:33,00 00:37,00

4 1 SVK20030202 VLČÁK Jakub Cyklo Klub Dynamax Nitra St.žiaci 17:33,00 00:37,00

5 16 HUN20021114 ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős KE St.žiaci 17:33,00 00:37,00

6 8 SVK20020328 MELIŠ Erik Finačné centrum team St.žiaci 17:33,00 00:37,00

7 13 SVK20020124 LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 17:33,00 00:37,00

8 29 SVK20021204 VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 17:33,00 00:37,00

9 59 SVK20021230 KOREŇ Matúš Jakub KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaSt.žiaci 17:33,00 00:37,00

10 57 HUN20020526 KAPCSA Ákos Debreceni Kerékpáros Sport St.žiaci 17:33,00 00:37,00

11 41 SVK20020722 DUKÁT Daniel CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 17:33,00 00:37,00

12 46 SVK20030429 VAVŘINEK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 17:33,00 00:37,00

13 6 SVK20020218 ROVDER Erik CYKLO SPIŠ St.žiaci 17:33,00 00:37,00

14 36 SVK20020922 BARCÍK Jakub 3atletik St.žiaci 17:33,00 00:37,00

15 47 SVK20030605 OPET Tomáš PROefekt team St.žiaci 17:33,00 00:37,00

16 18 SVK20020913 PIGA Matej PROefekt Košice St.žiaci 17:33,00 00:37,00

17 17 HUN20030804 FÁBIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős KE St.žiaci 17:33,00 00:37,00

18 23 SVK20020102 PATAY Adrian CK SPARTAK TLMAČE St.žiaci 17:33,00 00:37,00

19 37 SVK20020613 LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice St.žiaci 17:33,00 00:37,00

20 10 SVK20020809 VALÁŠEK Branislav CK Olympik Trnava St.žiaci 28:12,00 11:16,00

21 21 SVK20021008 PAPCUN Florián PROefekt Košice St.žiaci 28:12,00 11:16,00

22 42 SVK20021126 MASLÍK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 28:12,00 11:16,00

23 43 SVK20030217 SVRČEK Martin CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 28:12,00 11:16,00

24 4 SVK20030701 MAJERSKÝ Filip CYKLO SPIŠ St.žiaci 28:12,00 11:16,00

25 49 SVK20030912 ĎURIŠ Michal PROefekt team - DYNAMAX NitraSt.žiaci 28:12,00 11:16,00

26 30 CZE20030610 ŠVEHLA Michael CK Dacom Pharma Kyjov St.žiaci 28:12,00 11:16,00

27 40 SVK20020404 KOLENKA Matúš Športový klub VELODRÓM PrešovSt.žiaci 28:12,00 11:16,00

28 33 SVK20030724 VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaSt.žiaci 28:12,00 11:16,00

29 15 SVK20020913 PIGA Tomáš PROefekt Košice St.žiaci 28:12,00 11:16,00

30 44 SVK20020118 CHRASTINA František CyS - Akadémia Petra Sagana St.žiaci 29:26,00 12:30,00

31 20 SVK20031106 LABANC Daniel Leon PROefekt Košice St.žiaci 29:33,00 12:37,00

32 38 SVK20030504 BARTEK Denis CK KARPATY Smolenice St.žiaci 29:41,00 12:45,00

33 5 SVK20030422 RUMAN Miroslav CYKLO SPIŠ St.žiaci 32:06,00 15:10,00

34 24 SVK20030725 ROZEMBERG Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK St.žiaci 33:35,00 16:39,00

35 19 SVK20020704 BUŽŇAK Dávid PROefekt Košice St.žiaci 36:51,00 19:55,00

36 28 SVK20030918 PYTLÍK Oliver ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 49:45,00 32:49,00

37 27 SVK20031109 DZURENDA Hugo ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 02:13,00 45:17,00

Nedokončili: 7 pretekári - 11 HULMAN Patrik, 34 KUZMICKÝ Filip, 39 RANGELOV Branislav, 50 PAULÍK Matej, 55 KUBIŠ 

Šimon, 56 VALL JanMonika

Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca

Kategória: starší žiaciy
Dĺžka trate: 46 km



Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

1 54 CZE20000314 HÁJKOVÁ Markéta SKP DUHA Lanškroun KADETKA 17:33,00

2 9 SVK20000111 HRTÁNKOVÁ Júlia Finačné centrum team KADETKA 17:33,00 00:00,00

3 53 POL20000523 GOŁEK Edyta LKUKS PSZCZYNA DSR KADETKA 17:33,00 00:00,00

4 32 SVK20001029 DEBNÁROVÁ Laura CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKA 17:33,00 00:00,00

5 48 SVK20010605 HORVÁTHOVÁ Hana PROefekt team KADETKA 17:33,00 00:00,00

6 3 SVK20000320 RUMANOVÁ Daniela CYKLO SPIŠ KADETKA 28:12,00 10:39,00

7 26 SVK20011212 NAZAREJOVÁ Katarína CK mládeže Poprad KADETKA 28:12,00 10:39,00

8 31 SVK20010511 PAULECHOVÁ Radka CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKA 28:12,00 10:39,00

9 2 SVK20000507 LOPATKOVÁ Silvia CYKLO SPIŠ KADETKA 28:12,00 10:39,00

10 52 SVK20000923 TURZOVÁ Miriam PROefekt team - DYNAMAX NitraKADETKA 29:30,00 11:57,00

11 7 SVK TUROCZIOVÁ Dominika ŠK "TATRY BIKE TEAM " - CYKLOMAXKADETKA 29:37,00 12:04,00

12 22 SVK20010225 STRAKOVÁ Juliana PROefekt Košice KADETKA 37:06,00 19:33,00

Neštartovali: 1 prekárka - 51 SOLGAJOVÁ Zuzana

Nedokončili: 1 pretekárka - 60 HALEŠOVSKÁ Monika

Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca

Kategória: Kadetky
Dĺžka trate: 46 km



Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

1 46 SVK20001202 MICHALIČKA Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:43:44

2 21 SVK20000507 FOLTÁN Adam MŠK Žiar n.Hronom - CK KADET 1:43:52 00:08

3 33 CZE20010702 VÁVRA Erik ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍKADET 1:44:05 00:21

4 34 CZE20001009 MIKŠANÍK Vladimír ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍKADET 1:44:15 00:31

5 75 CZE20000328 ROTTER Michal SKP DUHA Lanškroun KADET 1:44:50 01:06

6 70 POL20000206 WEGLORZ Michal LKUKS PSZCZYNA DSR KADET 1:48:17 04:33

7 45 SVK20010907 HODÁS Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:25 04:41

8 94 CZE20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno KADET 1:48:25 04:41

9 57 HUN20000912 SIPOS Máté Dr.Bátorfi-Agria KTK KADET 1:48:25 04:41

10 44 SVK20000226 MERIAČ Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:25 04:41

11 48 SVK19990721 MICHALIČKOVÁ Lucia CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKA 1:48:25 04:41

12 79 SVK20000131 KUBIŠ Lukáš ŽP Šport, a.s. KADET 1:48:25 04:41

13 42 SVK20000409 BLAŠKO Matej CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:52 05:08

14 43 SVK20010301 SIKORA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:52 05:08

15 8 SVK20001209 GAVENDA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:48:52 05:08

16 61 AUT 20000912 STEININGER Fabian RC ARBÖ FELBERMAYR WELSKADET 1:48:52 05:08

17 59 SVK20010621 BUGÁR Marek PROefekt team KADET 1:48:52 05:08

18 10 SVK20001004 LÍŠKA Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:48:52 05:08

19 86 CZE20010616 KOLÁŘIK Lukáš SKC TUFO Prostějov KADET 1:48:52 05:08

20 52 HUN20010730 FÜRI Márton Tipografia TE KADET 1:48:52 05:08

21 82 SVK19900206 PAVLENDOVÁ Alžbeta CK DUKLA Bratislava ŽENY B 1:48:52 05:08

22 11 SVK20000531 BYSTRIČAN Kevin TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:48:52 05:08

23 56 HUN20001129 FORRAY András KSI-Csepel SE KADET 1:48:52 05:08

24 65 SVK19851130 JUHÁSOVÁ Andrea Bike Team Juhasky ŽENY B 1:48:52 05:08

25 83 CZE20000628 ŠIMEK Milan TJ Favorit Brno KADET 1:48:52 05:08

26 99 SVK19851130 JUHÁSOVÁ Zuzana Bike Team Juhasky ŽENY B 1:48:52 05:08

27 23 SVK20010620 ČERNEK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADET 1:48:52 05:08

28 18 HUN20001222 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős KE KADET 1:48:52 05:08

29 15 HUN20010515 FABIÁN Csongor Szekszárdi Szabadidős KE KADET 1:48:52 05:08

30 22 SVK20010311 ZELINA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK KADET 1:48:52 05:08

31 78 CZE20010312 SMÉKAL René SKP DUHA Lanškroun KADET 1:48:52 05:08

32 73 SVK19900812 BÄUMLOVÁ Karin CK D3-RACE TEAM Bratislava ŽENY B 1:48:52 05:08

33 26 SVK20000924 ŠTEIN Adríán CK mládeže Poprad KADET 1:48:52 05:08

34 104 HUN19970729 KANTI Dorottya Dr.Bátorfi-Agria KTK ŽENY DO 23 1:48:52 05:08

35 35 CZE20001120 KOSTIHA Antonín CK Dacom Pharma Kyjov KADET 1:48:52 05:08

36 74 CZE20000704 DANIEL Michal SKP DUHA Lanškroun KADET 1:48:52 05:08

37 29 SVK20000314 MIČIAN Smuel CK mládeže Poprad KADET 1:48:52 05:08

38 98 CZE20010317 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno KADET 1:48:52 05:08

39 47 SVK20001118 KURNICKÝ Roman CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:52 05:08

40 60 AUT 20000726 SPRINGER Julian RC ARBÖ FELBERMAYR WELSKADET 1:48:52 05:08

41 12 SVK20010726 NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:50:11 06:27

42 24 SVK20010718 KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADET 1:50:24 06:40

43 20 SVK20000210 HAVRAN Ivan CK SPARTAK TLMAČE KADET 1:52:10 08:26

44 40 SVK20010427 GAJDULA Marek CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:52:42 08:58

45 93 HUN20010503 VARGA Bálint Debreceni Kerékpáros Sport KADET 1:52:53 09:09

46 27 SVK20001120 JAROŠ Oliver CK mládeže Poprad KADET 1:52:53 09:09

47 41 SVK20000619 COMA Richard CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:52:53 09:09

48 39 SVK20000513 FOLTÁN Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:53:36 09:52

49 84 SVK19971011 PANÁČKOVÁ Petra Cyklistický tím FIREFLY ŽENY B 1:54:22 10:38

50 68 SVK19901127 KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany ŽENY B 1:54:22 10:38

51 2 SVK20010409 ROVDER Pavol CYKLO SPIŠ KADET 1:54:22 10:38

52 38 SVK20010213 KMETÍK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:54:22 10:38

53 31 SVK20010127 VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 1:54:22 10:38

54 19 HUN20011224 GENZLER Tamás Szekszárdi Szabadidős KE KADET 1:54:22 10:38

55 103 SVK19980327 GLAJZOVÁ Erika CK Banská Bystrica JUNIORKA 1:54:22 10:38

56 9 SVK20010217 ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:57:25 13:41

57 69 POL19990602 MIGDOŁ Katarzyna LKUKS PSZCZYNA DSR JUNIORKA 1:57:38 13:54

58 4 SVK20000417 HLÚBEK Jakub CYKLO SPIŠ KADET 2:04:36 20:52

Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Kategória: KADETI+juniorky+ženy
Dĺžka trate: 69 km



59 76 CZE20001026 ANDRLE David SKP DUHA Lanškroun KADET 2:04:40 20:56

60 63 SVK20000130 KRÁLOVIČ Tomáš PROefekt team - DYNAMAX NitraKADET 2:04:48 21:04

61 88 CZE19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC TUFO Prostějov JUNIORKA 2:04:48 21:04

62 101 SVK20010510 HRIC Randy KNAC Ružomberok KADET 2:04:48 21:04

63 54 HUN19980926 KAPOTT Szonja Tipografia TE JUNIORKA 2:04:48 21:04

64 71 POL20001010 SZKLANNY Michal LKUKS PSZCZYNA DSR KADET 2:04:48 21:04

65 102 SVK19990216 RABATINOVÁ Radka CK Banská Bystrica JUNIORKA 2:04:48 21:04

66 97 CZE20010218 MICHAL Jakub TJ Favorit Brno KADET 2:04:48 21:04

67 87 CZE20000519 KRYL Vlastimil SKC TUFO Prostějov KADET 2:04:48 21:04

68 81 CZE20010420 ODEHNAL Šimon SPORTCOMPLEX  Břeclav KADET 2:04:48 21:04

69 85 CZE20010427 KONEČNÝ Tomáš SKC TUFO Prostějov KADET 2:04:48 21:04

70 92 HUN20000313 ÁRVAI Krisztián Debreceni Kerékpáros Sport KADET 2:04:48 21:04

71 25 SVK20000807 BEŇA Richard CK mládeže Poprad KADET 2:04:48 21:04

72 16 SVK20011023 JENČUŠ Jakub PROefekt Košice KADET 2:04:48 21:04

73 28 SVK20000103 NAZAREJ Adam CK mládeže Poprad KADET 2:04:48 21:04

74 1 SVK19991020 ŠEFČÍKOVÁ Martina CYKLO SPIŠ JUNIORKA 2:04:48 21:04

75 37 CZE20010705 ZÁTOPEK Jan TJ SIGMA Hranice KADET 2:04:48 21:04

76 62 SVK19980430 ŠVRČKOVÁ Barbora DEMA RACING TEAM JUNIORKA 2:04:48 21:04

77 50 SVK19990508 SLIVKOVÁ Simona CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKA 2:04:48 21:04

78 100 CZE19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno JUNIORKA 2:04:48 21:04

79 95 CZE20001001 MRKVA Filip TJ Favorit Brno KADET 2:07:13 23:29

80 77 CZE20011006 LEIER Filip SKP DUHA Lanškroun KADET 2:08:16 24:32

81 14 SVK20010707 HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 2:16:12 32:28

82 17 SVK20011222 KASZYCKI Kamil PROefekt Košice KADET 2:16:12 32:28

83 36 CZE20001005 KOPEČEK Roman CK Dacom Pharma Kyjov KADET 2:16:12 32:28

84 3 SVK20010219 ROVDER Boris CYKLO SPIŠ KADET 2:17:09 33:25

Neodštartovali: 1 pretekárka - 72 FINDROVÁ Mariana

Nekončili: 15 pretekári - 

13 ONDRAŠEK Šimon 66 BRIESTENSKÝ Robert

30 JANÍČEK Michal 67 ČVIRIK Adam

32 HORŇÁK Jakub 80 DOLEŽAL Viktor

49 PILAROVÁ Soňa 89 DOSEDĚLOVÁ Tereza

51 STODULKA András 90 BANIAR Matúš

53 KARL Bianka 91 KAPCSA Márk

58 MALÁRIKOVÁ Michaela 96 DUŠEK Jiří

64 ONDRAŠEK Šimon

Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca



Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

1 46 SVK20001202 MICHALIČKA Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:43:44

2 21 SVK20000507 FOLTÁN Adam MŠK Žiar n.Hronom - CK KADET 1:43:52 00:08

3 33 CZE20010702 VÁVRA Erik ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍKADET 1:44:05 00:21

4 34 CZE20001009 MIKŠANÍK Vladimír ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍKADET 1:44:15 00:31

5 75 CZE20000328 ROTTER Michal SKP DUHA Lanškroun KADET 1:44:50 01:06

6 70 POL20000206 WEGLORZ Michal LKUKS PSZCZYNA DSR KADET 1:48:17 04:33

7 45 SVK20010907 HODÁS Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:25 04:41

8 94 CZE20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno KADET 1:48:25 04:41

9 57 HUN20000912 SIPOS Máté Dr.Bátorfi-Agria KTK KADET 1:48:25 04:41

10 44 SVK20000226 MERIAČ Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:25 04:41

11 79 SVK20000131 KUBIŠ Lukáš ŽP Šport, a.s. KADET 1:48:25 04:41

12 42 SVK20000409 BLAŠKO Matej CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:52 05:08

13 43 SVK20010301 SIKORA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:52 05:08

14 8 SVK20001209 GAVENDA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:48:52 05:08

15 61 AUT 20000912 STEININGER Fabian RC ARBÖ FELBERMAYR WELSKADET 1:48:52 05:08

16 59 SVK20010621 BUGÁR Marek PROefekt team KADET 1:48:52 05:08

17 10 SVK20001004 LÍŠKA Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:48:52 05:08

18 86 CZE20010616 KOLÁŘIK Lukáš SKC TUFO Prostějov KADET 1:48:52 05:08

19 52 HUN20010730 FÜRI Márton Tipografia TE KADET 1:48:52 05:08

20 11 SVK20000531 BYSTRIČAN Kevin TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:48:52 05:08

21 56 HUN20001129 FORRAY András KSI-Csepel SE KADET 1:48:52 05:08

22 83 CZE20000628 ŠIMEK Milan TJ Favorit Brno KADET 1:48:52 05:08

23 23 SVK20010620 ČERNEK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADET 1:48:52 05:08

24 18 HUN20001222 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős KE KADET 1:48:52 05:08

25 15 HUN20010515 FABIÁN Csongor Szekszárdi Szabadidős KE KADET 1:48:52 05:08

26 22 SVK20010311 ZELINA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK KADET 1:48:52 05:08

27 78 CZE20010312 SMÉKAL René SKP DUHA Lanškroun KADET 1:48:52 05:08

28 26 SVK20000924 ŠTEIN Adríán CK mládeže Poprad KADET 1:48:52 05:08

29 35 CZE20001120 KOSTIHA Antonín CK Dacom Pharma Kyjov KADET 1:48:52 05:08

30 74 CZE20000704 DANIEL Michal SKP DUHA Lanškroun KADET 1:48:52 05:08

31 29 SVK20000314 MIČIAN Smuel CK mládeže Poprad KADET 1:48:52 05:08

32 98 CZE20010317 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno KADET 1:48:52 05:08

33 47 SVK20001118 KURNICKÝ Roman CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:48:52 05:08

34 60 AUT 20000726 SPRINGER Julian RC ARBÖ FELBERMAYR WELSKADET 1:48:52 05:08

35 12 SVK20010726 NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:50:11 06:27

36 24 SVK20010718 KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADET 1:50:24 06:40

37 20 SVK20000210 HAVRAN Ivan CK SPARTAK TLMAČE KADET 1:52:10 08:26

38 40 SVK20010427 GAJDULA Marek CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:52:42 08:58

39 93 HUN20010503 VARGA Bálint Debreceni Kerékpáros Sport KADET 1:52:53 09:09

40 27 SVK20001120 JAROŠ Oliver CK mládeže Poprad KADET 1:52:53 09:09

41 41 SVK20000619 COMA Richard CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:52:53 09:09

42 39 SVK20000513 FOLTÁN Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:53:36 09:52

43 2 SVK20010409 ROVDER Pavol CYKLO SPIŠ KADET 1:54:22 10:38

44 38 SVK20010213 KMETÍK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana KADET 1:54:22 10:38

45 31 SVK20010127 VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 1:54:22 10:38

46 19 HUN20011224 GENZLER Tamás Szekszárdi Szabadidős KE KADET 1:54:22 10:38

47 9 SVK20010217 ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:57:25 13:41

48 4 SVK20000417 HLÚBEK Jakub CYKLO SPIŠ KADET 2:04:36 20:52

49 76 CZE20001026 ANDRLE David SKP DUHA Lanškroun KADET 2:04:40 20:56

50 63 SVK20000130 KRÁLOVIČ Tomáš PROefekt team - DYNAMAX NitraKADET 2:04:48 21:04

51 101 SVK20010510 HRIC Randy KNAC Ružomberok KADET 2:04:48 21:04

52 71 POL20001010 SZKLANNY Michal LKUKS PSZCZYNA DSR KADET 2:04:48 21:04

53 97 CZE20010218 MICHAL Jakub TJ Favorit Brno KADET 2:04:48 21:04

54 87 CZE20000519 KRYL Vlastimil SKC TUFO Prostějov KADET 2:04:48 21:04

55 81 CZE20010420 ODEHNAL Šimon SPORTCOMPLEX  Břeclav KADET 2:04:48 21:04

56 85 CZE20010427 KONEČNÝ Tomáš SKC TUFO Prostějov KADET 2:04:48 21:04

57 92 HUN20000313 ÁRVAI Krisztián Debreceni Kerékpáros Sport KADET 2:04:48 21:04

58 25 SVK20000807 BEŇA Richard CK mládeže Poprad KADET 2:04:48 21:04

Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Kategória: KADETI
Dĺžka trate: 69 km



59 16 SVK20011023 JENČUŠ Jakub PROefekt Košice KADET 2:04:48 21:04

60 28 SVK20000103 NAZAREJ Adam CK mládeže Poprad KADET 2:04:48 21:04

61 37 CZE20010705 ZÁTOPEK Jan TJ SIGMA Hranice KADET 2:04:48 21:04

62 95 CZE20001001 MRKVA Filip TJ Favorit Brno KADET 2:07:13 23:29

63 77 CZE20011006 LEIER Filip SKP DUHA Lanškroun KADET 2:08:16 24:32

64 14 SVK20010707 HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 2:16:12 32:28

65 17 SVK20011222 KASZYCKI Kamil PROefekt Košice KADET 2:16:12 32:28

66 36 CZE20001005 KOPEČEK Roman CK Dacom Pharma Kyjov KADET 2:16:12 32:28

67 3 SVK20010219 ROVDER Boris CYKLO SPIŠ KADET 2:17:09 33:25

Nekončili: 15 pretekári - 

13 ONDRAŠEK Šimon 66 BRIESTENSKÝ Robert

30 JANÍČEK Michal 67 ČVIRIK Adam

32 HORŇÁK Jakub 80 DOLEŽAL Viktor

51 STODULKA András 90 BANIAR Matúš

53 KARL Bianka 91 KAPCSA Márk

64 ONDRAŠEK Šimon 96 DUŠEK Jiří

Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca



Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

11 48 SVK19990721 MICHALIČKOVÁ Lucia CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKA 1:48:25

21 82 SVK19900206 PAVLENDOVÁ Alžbeta CK DUKLA Bratislava ŽENY B 1:48:52 00:27

24 65 SVK19851130 JUHÁSOVÁ Andrea Bike Team Juhasky ŽENY B 1:48:52 00:27

26 99 SVK19851130 JUHÁSOVÁ Zuzana Bike Team Juhasky ŽENY B 1:48:52 00:27

32 73 SVK19900812 BÄUMLOVÁ Karin CK D3-RACE TEAM Bratislava ŽENY B 1:48:52 00:27

34 104 HUN19970729 KANTI Dorottya Dr.Bátorfi-Agria KTK ŽENY DO 23 1:48:52 00:27

49 84 SVK19971011 PANÁČKOVÁ Petra Cyklistický tím FIREFLY ŽENY B 1:54:22 05:57

50 68 SVK19901127 KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany ŽENY B 1:54:22 05:57

55 103 SVK19980327 GLAJZOVÁ Erika CK Banská Bystrica JUNIORKA 1:54:22 05:57

57 69 POL19990602 MIGDOŁ Katarzyna LKUKS PSZCZYNA DSR JUNIORKA 1:57:38 09:13

61 88 CZE19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC TUFO Prostějov JUNIORKA 2:04:48 16:23

63 54 HUN19980926 KAPOTT Szonja Tipografia TE JUNIORKA 2:04:48 16:23

65 102 SVK19990216 RABATINOVÁ Radka CK Banská Bystrica JUNIORKA 2:04:48 16:23

74 1 SVK19991020 ŠEFČÍKOVÁ Martina CYKLO SPIŠ JUNIORKA 2:04:48 16:23

76 62 SVK19980430 ŠVRČKOVÁ Barbora DEMA RACING TEAM JUNIORKA 2:04:48 16:23

77 50 SVK19990508 SLIVKOVÁ Simona CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKA 2:04:48 16:23

78 100 CZE19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno JUNIORKA 2:04:48 16:23

Neodštartovali: 1 pretekárka - 72 FINDROVÁ Mariana

Nekončili: 3 pretekárky - 49 PILÁROVÁ Soňa, 58 MALÁRIKOVÁ Michaela, 89 DOSEDĚLOVÁ Tereza

Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca

Kategória: Juniorky+ženy
Dĺžka trate: 69 km



Por.č. Štart.č. UCI kod Priezvisko a meno Klub Kategória čas odstup

1 134 SVK19880617 ČANECKÝ Marek AMPLATZ - BMC MUŽI A 2:39:27

2 135 SLO19881114 BAJC Andi AMPLATZ - BMC Elite 2:39:27 00:00

3 34 HUN19981129 PEAK Barnabas Tipografia TE JUNIOR 2:41:23 01:56

4 12 SVK19981117 ZEMAN Alex TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 2:41:23 01:56

5 192 CZE19960727 PREJDA Václav TEAM FORMAN CINELLI MUŽI DO 23 2:42:57 03:30

6 123 HUN19890525 FEJES Gábor Dr.Bátorfi-Agria KTK Elite 2:42:57 03:30

7 180 HUN19911014 SIMON Péter EPRONEX Special-Bikes Team MUŽI 2:42:57 03:30

8 58 CZE19981115 KOČAŘÍK Václav SKC TUFO Prostějov JUNIOR 2:42:57 03:30

9 175 AUT19831002 GAUBITZER Michael ARBÖ SKR Duratec MUŽI 2:42:57 03:30

10 174 SVK19850917 BÁTORA Lukáš CK Banská Bystrica MUŽI B 2:42:57 03:30

11 59 CZE19990428 BARTA Tomáš SKC TUFO Prostějov JUNIOR 2:43:01 03:34

12 29 SVK19981014 PERSON Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIOR 2:43:08 03:41

13 189 SVK19930601 VIŠŇOVSKÝ Tomáš PROefekt team MUŽI B 2:43:08 03:41

14 14 SVK19980719 GAJDOŠÍK Ján MŠK Žiar n.Hronom - CK JUNIOR 2:43:08 03:41

15 157 HUN19820506 ÁBRÓK Norbert Debreceni Kerékpáros Sport Elite 2:43:08 03:41

16 138 SVK19970906 HLOŽA Michal Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:43:08 03:41

17 35 HUN19990909 KARL Adam Tipografia TE JUNIOR 2:43:08 03:41

18 182 HUN19930424 KRIVÁN András EPRONEX Special-Bikes Team MUŽI DO 23 2:43:08 03:41

19 191 SVK19970108 ULÍK Matej OŠK TATRAN, Liptovská OsadaMUŽI DO 23 2:43:08 03:41

20 141 SVK19941031 VANČO Jakub Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:43:08 03:41

21 164 SVK19931015 JUHANIAK Kamil CK Rimavská Sobota MUŽI B 2:45:15 05:48

22 106 SVK19971012 SZÁSZ Adam PROefekt team MUŽI DO 23 2:45:30 06:03

23 33 SVK19980903 VOJTEK Miloš CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIOR 2:45:34 06:07

24 10 SVK19980617 KLÁTIK David TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 2:45:34 06:07

25 178 AUT19920621 POLANSEC Eric ARBÖ SKR Duratec MUŽI 2:45:34 06:07

26 161 SVK19810319 KLÚČIK Daniel CK D3-RACE TEAM Bratislava MUŽI B 2:45:34 06:07

27 126 SVK19960612 BAŠKA Denis CK EPIC Dohňany MUŽI DO 23 2:45:34 06:07

28 51 POL19990406 MANOWSKI Mateusz LKUKS PSZCZYNA DSR JUNIOR 2:45:34 06:07

29 186 SVK19910207 MAČÁK Matúš Arios Sportakus Cycling Team MUŽI B 2:45:34 06:07

30 153 HUN19900904 PÁLAY Csaba Debreceni Kerékpáros Sport Elite 2:48:16 08:49

31 140 SVK19961114 BABIČ Adrián Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:48:16 08:49

32 37 HUN19990307 DIAN Ábel Tipografia TE JUNIOR 2:49:02 09:35

33 193 CZE19951016 BROKEŠ Rostislav TEAM FORMAN CINELLI MUŽI DO 23 2:49:02 09:35

34 50 SVK19981123 VALA Dušan VELOKLUB Púchov JUNIOR 2:49:02 09:35

35 23 CZE19980726 POKORNÝ Petr ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍJUNIOR 2:49:02 09:35

36 25 CZE19980914 TRACHTULEC Petr CK Feso Petřvald JUNIOR 2:49:02 09:35

37 137 SVK19960815 VANČO Filip AŠK INTER Bratislava MUŽI DO 23 2:49:02 09:35

38 22 CZE19991017 PALIČKA Hynek ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍJUNIOR 2:49:02 09:35

39 190 SVK19700223 ZEMAN Zdenko Klub športových nadšencov VET B 2:49:02 09:35

40 121 SVK19781019 HORVÁTH Boris DEMA RACING TEAM VET A 2:49:02 09:35

41 181 HUN19900424 SOLYMOS Márton EPRONEX Special-Bikes Team MUŽI 2:49:02 09:35

42 115 SVK19820824 CEPKA Tomáš Cyklisti Trnava VET A 2:49:02 09:35

43 133 SVK19770607 STANČÍK Marián CK Piešťany MUŽI B 2:49:02 09:35

44 158 SVK19960117 MURÁRIK Ľuboš KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaMUŽI DO 23 2:49:02 09:35

45 24 CZE19980529 KREJČÍ Marian ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍJUNIOR 2:49:02 09:35

46 66 CZE19990821 PROCHAZKA Michal Cyklo Bendl Vysoke Myto JUNIOR 2:49:02 09:35

47 195 SVK19930805 ŠMÝKAL Martin AŠK INTER Bratislava MUŽI B 2:49:02 09:35

48 56 SVK19981122 SOMORA Samuel ŽP Šport, a.s. JUNIOR 2:49:02 09:35

49 64 CZE19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno JUNIOR 2:49:02 09:35

50 176 AUT19900128 HOPFGARTNER Paul ARBÖ SKR Duratec MUŽI 2:49:02 09:35

51 139 SVK19950314 DUBEŇ Martin Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:49:02 09:35

52 129 SVK19930923 SÝKORA Dominik CK Banská Bystrica MUŽI B 2:49:02 09:35

53 122 SVK19830421 DEBNÁR Miroslav CK Banská Bystrica MUŽI B 2:49:02 09:35

54 172 SVK19870911 PECIAR Adam Cyklisti Trnava MUŽI B 2:49:02 09:35

55 184 SVK19840618 ŠIŠKA Róbert PROefekt team - DYNAMAX NitraMUŽI B 2:49:02 09:35

56 54 POL19981215 BIAŁOŃCZYK Kamil LKUKS PSZCZYNA DSR JUNIOR 2:49:02 09:35

57 108 SVK19880806 MAČAJ Ondrej CK SPARTAK TLMAČE MUŽI B 2:49:02 09:35

58 11 SVK19980723 VLČÁK Martin MŠK Žiar n.Hronom - CK JUNIOR 2:49:02 09:35

Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke kategórie 

a kategóriu muži na r.2016.

2. kolo – Preteky jednotlivcov

Desiata Župná olympiada TTSK pre mládežnícke kategórie.

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky, Junácka 6.  832 80 Bratislava.
Techn.organ.: CK Olympik Trnava, Lovecká 3.  917 01 Trnava.
Dátum: 10.4.2016
Miesto: Suchá nad Parnou

Kategória: Juniori+muži
Dĺžka trate: 115 km



59 127 SVK19930125 CHALUPČÍK Ján CK EPIC Dohňany MUŽI B 2:49:02 09:35

60 194 SVK19931114 ZAŤKO Dominik AŠK INTER Bratislava MUŽI B 2:49:02 09:35

61 109 CZE19940419 FRKAL Jakub TJ SIGMA Hranice MUŽI DO 23 2:49:02 09:35

62 113 SVK19760111 PÁPEŽ Daniel Cyklisti Trnava VET B 2:49:02 09:35

63 171 SVK19830701 MUŽILA Roman Cyklisti Trnava MUŽI B 2:49:02 09:35

64 177 AUT19920827 LANG Philip ARBÖ SKR Duratec MUŽI 2:49:02 09:35

65 162 SVK19890621 CHRAPPA Richard Asociácia cyklistov Slovenska MUŽI B 2:49:02 09:35

66 39 HUN19981202 SZÖLLÖSI Ferenc SZINGO-BALATON TEAM JUNIOR 2:49:02 09:35

67 183 SVK19840711 MAURSKÝ Peter Budúcnosť nádejí VET A 2:49:51 10:24

68 128 SVK19941210 KOVÁČIK Juraj CK EPIC Dohňany MUŽI DO 23 2:49:51 10:24

69 43 SVK19991211 GARDLÍK Adrián 3atletik JUNIOR 2:49:51 10:24

70 198 SVK19920310 HOJDÍK Vladimír PROefekt team MUŽI B 2:50:05 10:38

71 61 SVK19980918 SZABÓ Miklós KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaJUNIOR 2:51:08 11:41

72 27 SVK19990618 KAPITÁN Adam CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIOR 2:51:42 12:15

73 100 SVK19961022 STRMISKA Andrej DUKLA Banská Bystrica MUŽI DO 23 2:51:42 12:15

Pretekári mimo limit: 36

Nedokončili: 49 pretekárov

Komuniké rozhodcovského zboru:

1/ Rozhodcovský zbor udeľuje pokutu vodičovi machanického vozidla teamu CyS - Akadémia Petra Sagana Žilina v katégórii Kadet 

Michalovi Vyšňovi v zmysle disciplinárneho poriadku SZC čl.12.1.040 bod 25 vo výške 50 € za nebezpečnú jazdu

2/ Z dôvodu rastúceho počtu pretekárov na týchto pretekoch navrhujeme vylúčiť alebo zjednosmerniť premávku počas konania 

pretekov.

Bohuslav Kujovič
Riaditeľ pretekov

Zdenek Holba
Hlavný rozhodca


